
Komu: >
Od: "
Datum: 14.7.2021 12:48
Předmět: RE: [EXTERNAL] SZM FN Motol 2349586 pro Olympus Czech Group, s.r.o.

Dobrý den,

tímto akceptujeme objednávku č. 2349586 v celkové výši 248.914,- Kč bez dph. předpokládaný termín dodání je 15.2

Děkujeme

S pozdravem

Obchodní administrativa
Rigidní endoskopie
Divize lékařské endoskopie

Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Česká republika

Tel:
URL: http://www.olympus.cz

Registrována v Obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, spis. zn. C/93921; IČO 27068641

Obecné oznámení o ochraně osobních údajŮ je dostupné na https://www.o|ympus-europa,com/data-privacy/cs-OCG/

Original Message
From:
Sent: 14.7.2021 10:51
To:
subject: [EXTERNAL] SZM fn Motol 2349586 pro Olympus Czech Group, s.r.o.

Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
odděleni nákupu SZM fn Motol

v Úvalu 84

150 06 Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Objednávka číslo: 2349586
ID : 382522
Datum : 14.07.2021

Dodavatel: Tel:
Olympus czech Group, s.r.o.
Evropská 176/16
160 41 Praha 6-vokovlce

vyřizuje:
Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejímka zboží Po - Čt 6:00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

-objednáváme u vás: 2152/40
2152/40 Klinika otorinolaryngologie a chirurgie hlavy a krku UK 1.LF a FN Motol - operační sál

Názěv

1 TB-0009DF THUNDERBEAT Open Fine jaw

á 5 KS N4505730

2 TB-Scissor 20cm Type S TB-052FCS

á 5 KS N5423930

Celkem:

počet

2 BAL

2 BAL

301 185, 61

-2152/40

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cénovcjU nabídkou.
Faktura musí splňc:vat všechny náležitosti dané zákonem Č.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
Žádáme obratem o zasláni akcepace (potvrzeni) této objednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 KC bez Dph fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra ČR v souladu s § 6 odst.1

zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí občanským zákoníkem (Č.89/Z012 šíj.)


